


















Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

Señora: 

JUEZ 002 CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2019 - 0104 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: EDILMA BURBANO MUCHAVISOY 

ASUNTO: Liquidación de Crédito. 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente 

escrito me permito allegar al Despacho, la liquidación de crédito a la 

fecha. 

 

Lo anterior en atención a que el Auto que ordena seguir adelante con la 

ejecución, se encuentra en firme, de conformidad con el articulo 446 

del C.G.P. 

 

De la señora Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C. N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P. N° 206916 del C.S. de la J. 

 

 

 

 

 

 

 



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 0104

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

05/12/2017 al 31/12/2017 27 1619/2017 20,77% 1,59% 99.157                        

01/01/2018 al 05/01/2018 5 1890/2017 20,69% 1,58% 18.297                        

32                                 

117.455$                    

7.068.201$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

6.950.746$                  



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

 

GRAN TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES: $ 12’833.287 

 

 

 

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

06/01/2018 al 31/01/2018 26 1890/2017 20,69% 2,28% 137.227                         

01/02/2018 al 28/02/2018 28 13/2018 21,01% 2,31% 149.805                         

01/03/2018 al 31/03/2018 31 259/2018 20,68% 2,28% 163.547                         

01/04/2018 al 30/04/2018 30 398/2018 20,48% 2,26% 156.913                         

01/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 2,25% 161.863                         

01/06/2018 al 30/06/2018 30 068/2018 20,28% 2,24% 155.552                         

01/07/2018 al 31/07/2018 31 820/2018 20,03% 2,21% 158.976                         

01/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 2,20% 158.340                         

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 2,19% 152.343                         

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 156.147                         

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 150.149                         

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 154.515                         

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 152.808                         

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 141.484                         

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 149.324                         

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 148.980                         

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 154.089                         

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 148.843                         

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 153.662                         

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 153.946                         

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 148.980                         

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 152.380                         

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 146.982                         

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 151.025                         

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 150.024                         

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 142.283                         

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 151.311                         

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 144.631                         

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 145.863                         

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 140.670                         

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 145.359                         

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 146.583                         

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 142.271                         

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 19,09% 2,12% 152.309                         

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 2,00% 138.716                         

01/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 140.589                         

01/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,94% 139.573                         

01/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,97% 127.507                         

01/03/2021 al 22/03/2021 22 0161/2021 17,41% 1,95% 99.515                           

1.171                              

5.765.086$                   

12.715.832$                 

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 6.950.746$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO









 

 

 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 
 
Señor 
JUEZ SEGUNDO  CIVIL MUNICIPAL     
MOCOA  – PUTUMAYO  
E. S. D. 
 
 

 
 
REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   
DEMANDADO MARTHA LUCIA PEÑA BEDOYA 
RADICADO 2020-00082 
ASUNTO         LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA, mayor de edad, vecino de Puerto Asís, 

identificado con cédula de ciudadanía número 12.118.075 expedida en Neiva (Huila) y 

T.P. 171592 del C. S. J, actuando como apoderado de la parte actora en el proceso 

de la referencia, me permito allegar a su despacho liquidación de crédito del señor (a) 

MARTHA LUCIA PEÑA BEDOYA, identificado(a) con C.C. No. 66.777.442. 

 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
C.C. No. 12.118.075 de Neiva 
T.P. No. 171592 del C.S.J. 
 
 
 
 



 

 

 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 

 
 

 

10.499.873,00$        

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

28/11/2018 al 30/11/2018 3 1521/2018 19,49% 1,4949% 15.696,45$              

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 1,4885% 161.505,20$             

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2018 19,16% 1,4715% 159.659,05$             

1/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 1,5098% 147.955,72$             

1/03/2019 al 31/03/2019 31 263/2019 19,37% 1,4864% 161.274,62$             

1/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/2019 19,32% 1,4829% 155.700,19$             

1/05/2019 al 31/05/2019 31 0574/2019 19,34% 1,4843% 161.043,98$             

1/06/2019 al 30/06/2019 30 0697/2019 19,30% 1,4815% 155.551,34$             

1/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 1,4800% 160.582,55$             

1/08/2019 al 30/08/2019 30 1018/2019 19,32% 1,4829% 155.700,19$             

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1045/2019 19,32% 1,4829% 155.700,19$             

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 1,4673% 159.196,98$             

1/11/2019 al 28/11/2019 28 1474/2019 19,03% 1,4623% 143.303,66$             

1.892.870,14$          

PROCESO EJECUTIVO No. 2020-00082

CAPITAL

INTERESES  REMUNERATORIOS 

PERIODO

TOTAL INTERESES

PAGARÉ N° 079036100014360

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

MORATORI

O 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL

CAPITAL 

29/11/2019 al 30/11/2019 2 1474/2019 19,03% 2,1146% 14.802,17$             

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,1027% 228.139,99$        

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 2,0888% 226.628,59$        

1/02/2020 al 29/02/2020 29 00094/2020 19,06% 2,1176% 214.933,81$        

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,1067% 228.571,40$        

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,0808% 218.481,21$        

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,0308% 220.342,80$        

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,0238% 212.498,23$        

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,0238% 219.581,51$        

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,0408% 221.429,36$        

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,0469% 214.916,84$        

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 18,09% 2,0208% 219.255,06$        

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 1,9957% 209.545,71$        

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,9574% 212.375,15$        

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,9432% 210.839,87$        

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,9655% 192.614,17$        

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



 

 

 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 
 

 

 

 
 
 

1/03/2021 al 31/03/2021 31 00161/2021 17,41% 1,9523% 211.827,11$        

1/04/2021 al 22/04/2021 22 0305/2021 17,31% 1,9422% 149.550,41$        

$ 3.626.333

Total Intereses 

Remuneratorios 
$ 1.892.870

Total Intereses 

Moratorios 
$ 3.626.333

GRAN TOTAL $ 16.019.077

TOTAL INTERESES

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital $ 10.499.873

2.998.815,00$          

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

1/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 1,4949% 44.829,82$              

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 1,4885% 46.126,67$              

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2018 19,16% 1,4715% 45.599,40$              

1/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 1,5098% 42.256,88$              

1/03/2019 al 31/03/2019 31 263/2019 19,37% 1,4864% 46.060,82$              

1/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/2019 19,32% 1,4829% 44.468,74$              

1/05/2019 al 19/05/2019 19 0574/2019 19,34% 1,4843% 28.190,45$              

297.532,79$             

PAGARÉ N°  039426100036903

CAPITAL

INTERESES  REMUNERATORIOS 

PERIODO

TOTAL INTERESES

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

MORATORI

O 

MENSUAL

TOTAL

INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL

CAPITAL 

1/05/2019 al 31/05/2019 31 0574/2019 19,34% 2,1454% 66.479,68$         

1/06/2019 al 30/06/2019 30 0697/2019 19,30% 2,1414% 64.216,43$         

1/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,1394% 66.295,61$         

1/08/2019 al 30/08/2019 30 1018/2019 19,32% 2,1434% 64.275,81$         

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1045/2019 19,32% 2,1434% 64.275,81$         

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 2,1216% 65.742,69$         

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,1146% 63.413,59$         

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,1027% 65.157,89$      

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 2,0888% 64.726,23$      

1/02/2020 al 29/02/2020 29 00094/2020 19,06% 2,1176% 61.386,15$      

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,1067% 65.281,11$      

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



 

 

 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 
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“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 

 
 

 
 
 
 
 

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,0808% 62.399,30$      

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,0308% 62.930,98$      

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,0238% 60.690,53$      

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,0238% 62.713,55$      

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,0408% 63.241,31$      

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,0469% 61.381,30$      

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 18,09% 2,0208% 62.620,32$      

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 1,9957% 59.847,28$      

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,9574% 60.655,38$      

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,9432% 60.216,90$      

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,9655% 55.011,55$      

1/03/2021 al 31/03/2021 31 00161/2021 17,41% 1,9523% 60.498,86$      

1/04/2021 al 22/04/2021 22 0305/2021 17,31% 1,9422% 42.712,33$      

1.486.170,57$   

Total Intereses 

Remuneratorios 
$ 297.532,79

Total Intereses 

Moratorios 
$ 1.486.171

GRAN TOTAL $ 4.782.518

TOTAL INTERESES

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital $ 2.998.815

988.599,00$             

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

1/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/2018 20,69% 1,5795% 16.135,11$              

1/02/2018 al 28/02/2018 28 131/2018 21,01% 1,6019% 14.780,48$              

1/03/2018 al 31/03/2018 31 259/2018 20,68% 1,5788% 16.127,94$              

1/04/2018 al 30/04/2018 30 398/2018 20,48% 1,5647% 15.468,89$              

1/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 1,5619% 15.955,81$              

1/06/2018 al 30/06/2018 30 687/2018 20,28% 1,5507% 15.329,89$              

1/07/2018 al 31/07/2018 31 820/2018 20,03% 1,5331% 15.661,03$              

1/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 1,5267% 15.596,20$              

1/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 1,5175% 15.002,39$              

1/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 1,5048% 15.372,55$              

1/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 1,4949% 14.778,74$              

PAGARÉ N° 4866470212190250

CAPITAL

INTERESES  REMUNERATORIOS 

PERIODO



 

 

 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 
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“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 
 
 

 
 

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 1,4885% 15.206,27$              

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2018 19,16% 1,4715% 15.032,45$              

1/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 1,5098% 13.930,54$              

1/03/2019 al 31/03/2019 31 263/2019 19,37% 1,4864% 15.184,56$              

1/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/2019 19,32% 1,4829% 14.659,71$              

1/05/2019 al 31/05/2019 31 0574/2019 19,34% 1,4843% 15.162,84$              

1/06/2019 al 30/06/2019 30 0697/2019 19,30% 1,4815% 14.645,69$              

1/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 1,4800% 15.119,40$              

1/08/2019 al 30/08/2019 30 1018/2019 19,32% 1,4829% 14.659,71$              

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1045/2019 19,32% 1,4829% 14.659,71$              

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 1,4673% 14.988,94$              

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 1,4623% 14.456,28$              

1/12/2019 al 20/12/2019 20 1603/2019 18,91% 1,4538% 9.581,32$                

357.496,44$             TOTAL INTERESES

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

MORATORI

O 

MENSUAL

TOTAL

INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL

CAPITAL 

21/12/2019 al 31/12/2019 11 1603/2019 18,91% 2,1027% 7.621,99$        

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 2,0888% 21.337,86$      

1/02/2020 al 29/02/2020 29 00094/2020 19,06% 2,1176% 20.236,75$      

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,1067% 21.520,78$      

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,0808% 20.570,75$      

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,0308% 20.746,03$      

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,0238% 20.007,44$      

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,0238% 20.674,35$      

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,0408% 20.848,33$      

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,0469% 20.235,16$      

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 18,09% 2,0208% 20.643,61$      

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 1,9957% 19.729,45$      

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,9574% 19.995,85$      

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,9432% 19.851,30$      

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,9655% 18.135,28$      

1/03/2021 al 31/03/2021 31 00161/2021 17,41% 1,9523% 19.944,25$      

1/04/2021 al 22/04/2021 22 0305/2021 17,31% 1,9422% 14.080,68$      

326.179,86$      

Total Intereses 

Remuneratorios 
$ 357.496

Total Intereses 

Moratorios 
$ 326.180

GRAN TOTAL $ 1.672.275

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

TOTAL INTERESES

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital $ 988.599



 
 
 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 
 
Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVIL  MUNICIPAL     
MOCOA   – PUTUMAYO  
E. S. D. 
 
 

 
 
REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   

DEMANDADO YUDI MARIBETH PANTOJA CHANCHI 

RADICADO 2020-00124 

ASUNTO         LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 

 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA, mayor de edad, vecino de Puerto Asís, 

identificado con cédula de ciudadanía número 12.118.075 expedida en Neiva (Huila) y 

T.P. 171592 del C. S. J, actuando como apoderado de la parte actora en el proceso 

de la referencia, me permito allegar a su despacho liquidación de crédito del señor (a) 

YUDI MARIBETH PANTOJA CHANCHI, identificado(a) con C.C. No. 27361826 

 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
C.C. No. 12.118.075 de Neiva 
T.P. No. 171592 del C.S.J. 
 
 
 
 

mailto:fernangonga@hotmail.com


 
 
 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 

 

7.367.447,00$          

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

28/06/2019 al 30/06/2019 3 0697/2019 19,30% 1,4815% 10.914,57$              

1/07/2019 al 28/07/2019 28 0829/2019 19,28% 1,4800% 101.771,85$             

112.686,42$             

PROCESO EJECUTIVO No.  2020-00124

CAPITAL

INTERESES  REMUNERATORIOS 

PERIODO

TOTAL INTERESES

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

MORATORI

O 

MENSUAL

TOTAL

INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL

CAPITAL 

29/07/2019 al 31/07/2019 3 0829/2019 19,28% 2,1394% 15.762,01$         

1/08/2019 al 30/08/2019 30 1018/2019 19,32% 2,1434% 157.911,91$      

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1045/2019 19,32% 2,1434% 157.911,91$      

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 2,1216% 161.515,72$      

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,1146% 155.793,63$      

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,1027% 160.079,01$    

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 2,0888% 159.018,51$    

1/02/2020 al 29/02/2020 29 00094/2020 19,06% 2,1176% 150.812,63$    

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,1067% 160.381,72$    

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,0808% 153.301,73$    

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,0308% 154.607,95$    

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,0238% 149.103,66$    

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,0238% 154.073,78$    

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,0408% 155.370,36$    

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,0469% 150.800,72$    

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 18,09% 2,0208% 153.844,72$    

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 1,9957% 147.031,96$    

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,9574% 149.017,30$    

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,9432% 147.940,03$    

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,9655% 135.151,61$    

1/03/2021 al 31/03/2021 31 00161/2021 17,41% 1,9523% 148.632,75$    

1/04/2021 al 24/04/2021 24 0305/2021 17,31% 1,9422% 114.474,60$    

3.192.538,23$   

Total Intereses 

Remuneratorios 
$ 112.686,42

Total Intereses 

Moratorios 
$ 3.192.538

GRAN TOTAL $ 10.672.672

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

TOTAL INTERESES

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital $ 7.367.447
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